



Interbieten

FRISCHE GANZ NAH



EDEKA: Bonner Straße 6 · 53919 Weilerswist · Mo.–Sa.: 07.00–21.00 Uhr · TEL.: 02254 6002962

UNSERE HAUSKÜCHE

MITTAGSTISCH VON:
11.00 BIS 14.00 UHR

MONTAG

Leberkäse
mit Bratkartoffeln
und Krautsalat,
je Portion

6.90

DIENSTAG

Krustenbraten
mit Kartoffeln und
Gemüse,
je Portion

8.90

MITTWOCH

Nürnberger
Rostbratwurst
mit Püree und
Sauerkraut,
je Portion

8.90

DONNERSTAG

Gegrillte Haxe
mit Püree und
Sauerkraut,
je Portion

13.90

FREITAG

1/2 Hähnchen
mit Wedges und Salat,
je Portion

8.90

SAMSTAG

Feiertag
Tag der Deutschen Einheit

Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen,
je 1 kg



statt 10.90¹
5.99
- 45%

SUUPER

Preise.
Qualität.
Frische.

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g



statt 1.49¹
0.99
- 33%

**Theken-
star.**

Gültig vom
28.09.–24.10.

Driscoll's

Portugal
Himbeeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



1.99

Arla Buko
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 4.40)



statt 1.99¹
0.88
- 55%



Dallmayr
prodomo
gemahlener
Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

statt 9.99¹
6.99
- 30%

Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.49¹
0.99
- 33%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49) auch Erasco
Serbische Bohnensuppe 750 ml
im Angebot



statt 3.29¹
1.99
- 39%

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 150 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 6.60 / € 7.62)



statt 1.99¹
0.99
- 50%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinerückenbraten € 6.99, Dallmayr € 6.99, Erasco € 1.99, Monster € 0.88, Arla € 0.99, funny-frisch € 1.19
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung.
Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Suuper!



Italien
Rucola
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 14.90)



1.49

SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!



Italien
Bio Äpfel
„Gala“, Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 3.44)



1.89



Italien
Blattspinat
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)



1.29

OUTSPAN™

Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
2,3 kg Karton
(1 kg = € 2.17)



4.99

SUUPER
Frische.



Deutschland
Mini-Romatomen
Klasse I,
400 g Becher
(1 kg = € 7.48)



2.99



Costa Rica
Bananen
1 kg



unverpackt
1.99



Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück



unverpackt
2.99

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend, 4 kg Sack
(1 kg = € 0.69)



2.77
ohne Deko

Obst & Gemüse

Deutschland
Bio Speisekürbis
„Hokkaido“, Stück

Echt NRW
EDEKA Regional

Bio

unverpackt

1.49

Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I, Stück

Echt NRW
EDEKA Regional

unverpackt

1.11

Deutschland
Spitzkohl
Klasse I, 1 kg

Echt NRW
EDEKA Regional

unverpackt

1.11

Deutschland
Porree
Klasse I, Stück

Echt NRW
EDEKA Regional

unverpackt

0.66

Italien
Tafeltrauben
hell oder rot, kernlos, Klasse I, je 1 kg

EDEKA Herzstücke

Beste Leselose

3.99

Niederlande
Gemüse-zwiebeln
Klasse II, 500 g Netz (1 kg = € 2.58)

EDEKA Bio

1.29

Deutschland
Spitzpaprika-Mix
Klasse I, 180 g Beutel (1 kg = € 11.06)

Echt NRW
EDEKA Regional

1.99

Deutschland
Möhren
Klasse I, 1 kg Schale

Echt NRW
EDEKA Regional

0.99

Spanien
Pflaumen
rosé, Klasse II, 500 g Schale (1 kg = € 2.98)

1.49

Deutschland
Speisekürbis Hokkaido oder Butternut
je Stück

unverpackt

1.11

Bonduelle

Salatmischungen
„Country Mix“ oder „Family Mix“, verzehrfertig, je 300 g Beutel (1 kg = € 9.97)

2.99

Niederlande
Salatgurken
Klasse I, Stück

GUT & GUSTIG

ohne Deko

NATUR HALBE

unverpackt

0.59

Zierkürbisangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Echt NRW
EDEKA Regional

Zierkürbis-Mix im Spankorb
je Korb

3.99

Nicht zum Verzehr geeignet.

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Chrysantheme
je 14 cm Topf

3.99

Zarte
Rouladen
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



1.79



Zarte
Rouladen
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



1.99



Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 23.92)



2.99



Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.99



Frische
Kalbsleber
etwas für Kenner,
je 100 g



1.79

Generiert mit KI.



Bratwurstschnecken
frische grobe Bratwurst,
vom Schwein,
3 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



statt ~~3.79~~

2.99
- 21%



Hackfleisch
vom Schwein, zum Braten,
500 g Packung
(1 kg = € 7.58)



statt ~~3.99~~

3.79
- 5%



Schweinegeschnetzeltes
frisch, ideal zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)



statt ~~5.49~~

4.99
- 9%



Schweine-Minutenrückensteaks
zum Braten, 400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



statt ~~4.49~~

3.99
- 11%



Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit Hackfleisch und Käse,
je 100 g

1.59

Fleisch

Schinkenhasen
frisch oder gepökelt,
je 1 kg

Spareribs
fertig gewürzt
und gegart,
je 100 g

**Schweine-
nackensteaks**
versch. mariniert,
je 100 g



3.99



1.11



0.77



Hackbraten
aus Schweinefleisch,
roh, gewürzt, ideal für den Backofen,
je 1 kg



Hähnchenkebab-Pfanne
gewürzt und gebraten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 14.80)



Hühnerfrikassee
mit Spargel und Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 9.98)



7.99



4.44



5.49

Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

**SUUPER
Frische.**

**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

Suppenhühner
extra fleischig, für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A,
je 1 kg



7.99



0.29



6.99

Hähnchenflügel
ohne Spitzen, Handelsklasse A,
550 g Packung (1 kg = € 5.44)

Putenbrustfilet Teilstück
1 kg Packung



2.99

**SUUPER
Preise.**



9.69

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

40_26_BL_505

Super günstig.
Super lecker.



R RASTING
Schinkenfleischwurst
natur oder mit Knoblauch
oder Schinkenkrakauer
im Ring,
je 100 g



0.79

R RASTING



Bockwürstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 100 g Stück

Stück
0.99

R RASTING



Honigschinken
gekocht,
saftig und mager,
je 100 g

1.99

R RASTING



**Kottenforster
Rollschinken**
geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g

1.99

R RASTING



Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
zwiebelmettwurst**
mit oder ohne Paprika
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)



0.79

R RASTING



Leberwurst
fein, geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g



1.59

R RASTING



Kaiserschinken
mild gepökelt und
über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g

1.99

R RASTING

**Traditionelle
Suppen** oder **Eintöpfe**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



4.44

**EDEKA
KÜCHE**



Hirschgulasch
in Bratensauce,
550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)

6.99

**EDEKA
KÜCHE**



Brauhausgulasch
vom Schwein, küchenfertig,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)

MIT APP
statt 5.49'
3.77 - 31%

statt 5.49'
4.99 - 9%

Montorsi

Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g



1.99

Montorsi



Prosciutto di San Daniele
ausschließlich gereift in der Bergluft
von San Daniele del Friuli, sehr mild im Geschmack oder
Prosciutto di Parma
Parmaschinken, mind. 12 Monate gereift, je 100 g

3.29

Sport Salami Light oder
Geflügel Sport Salami
je 100 g



1.79

Knoblauch-Salami
mild-rauchiger Geschmack,
je 100 g



1.79

WILTMANN
GUTES GEHIMMEL

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



1.29

Echt NRW
Regional

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



statt 1.59

1.29
-18%

BiFi
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g /
3 x 45 g / 3 x 40 g =
100 g - 135 g Packung
(1 kg = ab € 14.74)



1.99

Meica

Curry King
normal oder extra scharf,
je 220 g Packung
(1 kg = € 9.05)



MIT APP²

statt 2.69

1.69
-37%

(1 kg = € 7.68)

statt 2.69

1.99
-26%

Echt NRW
Regional

Rostbratwurst oder
Bratwurst fein gebrüht
je 10 Stück = 1 kg Packung



MIT APP²

statt 10.99

7.77
-29%

statt 10.99

8.88
-19%

Echt NRW
Regional

**Mett-
würstchen**
5 Stück =
400 g Packung
(1 kg = € 11.10)



statt 4.99

4.44
-11%

Veggie

Gutfried

**Vegetarische
Fleischwurst**
natur oder mit Knoblauch,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)



2.79

**Garden Gourmet
vegane Produkte**

versch. Sorten,
je 226 g / 180 g Packung
(1 kg = € 11.90 / € 14.94)
Preis ohne App: € 3.19
(1 kg = € 14.12 / € 17.72)



MIT APP²

statt 3.19

2.69
-15%



MIT APP²

statt 2.99

2.49
-16%

**Garden Gourmet
Vegetarische oder
vegane Produkte**

versch. Sorten,
je 175 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 12.45)
Preis ohne App: € 2.99
(1 kg = ab € 14.95)

Angaben nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage, außer: Frischwurst-Aufschnitt € 1.29, Rostbratwurst / Bratwurst fein gebrüht € 8.88, Bratwurst € 4.99

40_26_BL_507



Frankreich
La Foule
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 6.99'
4.99
- 28%



WEIN trifft KÄSE

Perfekte Paare.
Genuss in Harmonie.

**Fromage d'Amour
Weinbergkäse**
französischer Weichkäse,
72% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.89'
1.99
- 31%

**Cambozola Classic
oder Rougette**
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.59'
1.79
- 30%



Deutschland -
Pfalz / Rheingau
Weingut Lucashof
versch. Sorten
oder
Kloster Eberbach
Riesling Classic
trocken,
je 0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 9.32 / € 6.99)

statt 7.99'
6.99
- 12%



**Fromager
d'Affinois Bleu**
Blauschimmelkäse,
mild und cremig,
71% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2.49



Frankreich
**Étoile de Mer Chardonnay
Viognier oder Rosé**
trocken, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 6.99'
5.99
- 14%



Portugal
**Astrada
Portwein**
versch. Sorten,
19% / 19.5% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 6.99'
5.99
- 14%



1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Cambozola / Rougette € 2.49, Allgäuer Rammorte € 1.99, Fromage d'Amour Weinbergkäse € 2.79, Bauer Butterkäse € 0.88, Südtiroler Winzerkeller € 7.99

40_26_Bl_S08

Appenzeller
schweizer Hartkäse, mild-würzig,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 2.69'

199
• - 26%



**Rheintaler
Sonntagskäse**
schweizer
Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.59'

199
● - 23%



Tessiner
Senfsauce Grüne Feige
Süß-Scharf, 200 ml Glas
(1 l = € 24.95)

statt 6.99¹

4.99
● -28%



statt 1.19'

0.99 • -16%

Grissini
mit Olivenöl
oder Sesam,
je 125 g Packung
(1 kg = € 7.92)

statt 2.49¹

179 • -28%

**Allgäuer
Rahmtorte**
ur, Pfeffer oder
her Weichkäse,
00 g am Stück

Italien - Südtirol
**Südtiroler
Winzerkeller
Lagrein oder
Pinot Grigio**
je 0,75 l Flasche
(1l = € 11.99)

statt 9.99'

899
• -10%

Deutschland - Ahr
ayschoß Edition
Spätburgunder
cken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

statt ~~10.99~~¹

899
● -18%



Luxemburg / Österreich
Grand Premier Cru
oder **Pfaffl**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 7.99!

599
• -25%

GRAU
BURGUNDER
TROCKEN

GRAND PREMIER CRU

APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
MOSELLE LUXEMBOURGEOISE



SÜDTIROLER
WIRTENVERBAND

Pinot Grigio

**Südtirol
Alto Adige DOC**

statt ~~1.39~~¹

0.88
● - 36%

Bauer Butterkäse
r halbfester Schnittkäse,
t i. Tr., je 100 g am Stück

**Lorenz
Cracker**
100 g Beutel
(= € 7.45)

statt 1.89¹

1.49
● - 21%

[!\[\]\(ee9561e94f51540b748b3274706794f7_img.jpg\)](#)
[!\[\]\(5833b2b82e15eda0ce7f422306b4e38d_img.jpg\)](#)
[!\[\]\(bf3f84acaba9403edd3da0fe1b14ada4_img.jpg\)](#)
[!\[\]\(87ed6b365d7561a8c647adbc3fa9311b_img.jpg\)](#)
[!\[\]\(fde40faf5fc654615cabb125456d43ea_img.jpg\)](#)

Suuper!

SUUPER Qualität.



MARKENQUALITÄT MIT ♥



Backofen Frites
tiefgefroren, extra dünn,
750 g Beutel (1 kg = € 2.00)

statt 2.29¹

1.50
- 34%



**Natives
Olivenöl extra**
500 ml Flasche
(1 l = € 16.58)

8.29



Jamón Serrano
mind. 12 Monate
luftgetrocknet gereift,
80g Packung
(1 kg = € 19.88)

1.59



Fladenbrot
mit Sesam & Schwarzkümmel bestreut,
500 g Packung (1 kg = € 2.98)

statt 1.99¹

1.49
- 25%



**Feine Mahlzeit
Hundenassnahrung**
Reich an Rind oder
Schwein Pur,
je 400 g Dose
(1 kg = € 3.23)

statt 1.59¹

1.29
- 18%

**Gefriergetrocknete
Erdbeeren, Himbeeren
oder Pfirsichscheiben**
100% Frucht,
ohne Zuckerzusatz,
je 100 g / 60 g Beutel
(1 kg = € 79.90 / € 133.17)

statt 9.99¹

7.99
- 20%



Cashewkerne
geröstet & gesalzen,
125 g Beutel
(1 kg = € 15.92)

statt 2.69¹

1.99
- 26%



Edelmarzipanbrot
125 g Packung
(1 kg = € 13.52)

20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



statt 1.89¹

1.69
- 10%

20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



**Butter-
Spekulatius
oder Butter-
Mandel-
Spekulatius**
je 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)

statt 2.29¹

1.99
- 13%

20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Lebkuchenherzen
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)

statt 2.29¹

1.99
- 13%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Cashewkerne € 2.49, Edelmarzipanbrot € 1.69, Backofen Frites € 1.83

40_26_BI_S10

Beemster
mild oder pikant,
holländischer
Schnittkäse,
mind. 48%
Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



statt 1.79¹

1.49
- 16%

Beemster
am Stück,
mild oder pikant,
48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)



statt 4.29¹

3.69
- 13%

Beemster
in Scheiben, mild oder pikant,
48% Fett i. Tr., je 165 g Packung
(1 kg = € 15.09)



statt 2.99¹

2.49
- 16%

bedda Vegane
Käsealternativen
versch. Sorten,
je 150 g / 125 g Packung
(1 kg = € 14.80 / € 17.76)



statt 2.79¹

2.22
- 20%

Géramont oder
Saint Albray der
kleine Cremige
56% - 63% Fett i. Tr.,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



statt 2.49¹

1.99
- 20%

miree Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 135 g Becher
(1 kg = € 7.40 / € 8.22)



statt 1.89¹

1.11
- 41%

Mini Babybel Original,
Balance, High Protein
oder **Mini Rolls**
25% - 45% Fett i. Tr., je 5 x 20 g =
100 g Netz / 85 g Beutel
(1 kg = € 17.90 / € 21.06)



MIT APP²
statt 2.69¹

1.69
- 37%

(1 kg = € 16.90 /
€ 19.88)

statt 2.69¹

1.79
- 33%

Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.16) auch Meggle
Joghurtbutter im Angebot



statt 2.49¹

1.29
- 48%



MIT APP²
statt 5.99¹

3.69
- 38%

(1 kg = € 11.53)

Rougette
Ofenkäse
Käsegenuss
aus dem Ofen,
versch. Sorten,
58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 12.47)

statt 5.99¹

3.99
- 33%

Greco Original
Griechischer Feta
laktosefrei,
48% Fett i. Tr.,
130 g Packung
(1 kg =
€ 19.15)



statt 2.99¹

2.49
- 16%

Olympus
Feta oder Schafskäse
Feta Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 15.27)



statt 2.59¹

2.29
- 11%

MIT APP²
statt 2.59¹

2.11
- 18%

(1 kg = € 14.07)

EDEKA Bio **Camembert**
mild-aromatisch,
60% Fett i. Tr., 150 g Packung
(1 kg = € 11.93)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

statt 1.99¹

1.79
- 10%

Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung / Beutel
(1 kg =
ab € 16.60)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

statt 2.89¹

2.49
- 13%

¹ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage, außer: Géramont / Saint Albray € 2.29, Meggle € 1.29, Rougette € 5.79, Beemster Stück € 2.49, Beemster Schiben € 1.49, Beemster Schiben € 2.49, Olympus € 2.22, Leerdammer € 1.39

40_26_BL_511

Coppenrath & Wiese
Meistertorte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.64)

statt 8.99¹

6.49
- 27%



Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.33)

MIT APP²

statt 0.89¹

0.29
- 67%

(1 kg = € 1.93)

statt 0.89¹

0.35
- 60%

Ferrero Eis
versch. Sorten, je 4 / 3 Stück =
200 ml - 360 ml Multipackung
(1 l = ab € 9.25)



statt 3.89¹

3.33
- 14%

nutella croissant
tiefgefroren, 4 Stück =
340 g Beutel
(1 kg = € 10.26)



statt 3.99¹

3.49
- 12%

Yakult Vitalis
Erdbeere oder
Mango-Maracuja,
je 200 ml Flasche
(1 l = € 6.45)



statt 1.69¹

1.29
- 23%

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



statt 2.39¹

1.11
- 53%

Mälzer & Fu
Ice Cream
versch. Sorten,
je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)



statt 6.49¹

3.99
- 38%



Smoothie
to go
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.16)
zzgl. € 0.25 Pfand

40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

1.29

Gustavo Gusto
Steinofenpizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g -
480 g Packung
(1 kg = ab € 7.69)



MIT APP²

statt 4.99¹

3.33
- 33%

(1 kg = ab € 6.94)

statt 4.99¹

3.69
- 26%

Actimel Drink
versch. Sorten, je 8 x 100 g =
800 g Packung (1 kg = € 2.78)



MIT APP²

statt 3.99¹

1.99
- 50%

(1 kg = € 2.49)

statt 3.99¹

2.22
- 44%

Original Wagner
Pizzeria Style
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 365 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 6.07)



statt 3.99¹

2.49
- 37%

Rana Pfannen-Gnocchi
versch. Sorten,
je 280 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 7.11 / € 6.63)



statt 2.99¹

1.99
- 33%

Henglein
Eierspätzle, Knöpfle
oder Schupfnudeln
je 400 g / 500 g Beutel
(1 kg = € 4.98 / € 3.98)



statt 2.49¹

1.99
- 20%



Merl Zarte
Heringsfilets
in Sahnesauce oder
Dill-Sahnesauce, je 500 g
Becher (1 kg = € 6.98)



statt 4.69¹

3.49
- 25%

Ovomaltine Crunchy Cream oder Caotina Choco-Crème

ohne Palmöl,
je 380 g /
300 g Glas
(1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)



statt 3.99'

3.49
- 12%

Melitta BellaCrema Kaffee pads

versch. Sorten,
je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 18.60 / € 17.77)



statt 2.99'

1.99
- 33%

-20%⁵

auf Coffee B
Marken-
artikel.

⁵Gültig vom
28.09.-
02.10.2026
auf Coffee B
Markenartikel.
Preisschilder vor
Ort beachten.
Änderungen
vorbehalten.



Melitta
BellaCrema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel

statt 17.99'

12.99
- 27%



Nescafé
Espresso
Concentrate
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 10.98)



statt 6.29'

5.49
- 12%

Starbucks
Kaffee kapseln
by Nespresso
versch. Sorten,
je 10 Stück =
52 g - 57 g
Packung (1 kg =
ab € 64.74)



statt 4.69'

3.69
- 21%

Lavazza
Crema e Gusto, Qualita
Rossa oder Espresso
gemahlen,
je 250 g
Packung
(1 kg =
€ 17.96)



statt 5.49'

4.49
- 18%

Tiger
Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



statt 2.29'

1.79
- 21%

Nestlé Cerealien
versch. Sorten,
je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 6.23)



statt 3.79'

2.49
- 34%

Langnese Honig
Land- oder
Sommerblütenhonig,
je 500 g Glas
(1 kg = € 6.66)



statt 4.49'

3.33
- 25%

Golden Toast
Sandwich
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)



statt 2.49'

1.49
- 40%

Gervais
Hüttenkäse
Original
200 g Becher
(1 kg = € 6.45)



statt 1.99'

1.29
- 35%

Bonne Maman Konfitüre oder
Haselnuss-Kakao-Creme

versch. Sorten,
je 370 g / 250 g Glas
(1 kg = € 7.00 / € 10.36)
auch Bonne Maman
passiert und Intense
weniger Zucker
versch. Sorten
335 g / 345 g
im Angebot



MIT APP²

statt 3.69'

2.29
- 37%

statt 3.69'

2.59
- 29%

(1 kg = € 6.19 / € 9.16)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bonne Maman € 3.49, Melitta BellaCrema € 13.49, Nestlé Cerealien € 2.49, Melitta Kaffee pads € 2.49, Tiger Brot € 1.79

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse.



Serviertvorschlag

Ben's Original
Natur- oder
Langkorn-Reis
im Kochbeutel,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.58)

MIT APP²
statt 2.59¹
1.49
- 42%
(1 kg = € 2.98)



statt 2.59¹
1.79
- 30%

Ben's Original Saucen
versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 4.48 / € 4.53)

MIT APP²
statt 2.79¹
1.49
- 46%
(1 kg = € 3.73 / € 3.77)

Barilla Italienische Pasta
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten, je 1 kg Packung



statt 3.99¹
1.69
- 57%



Little Lunch Bio-Suppen
versch. Sorten,
je 350 ml Glas (1 l = € 7.11)
auch Little Lunch Bio-Eintöpfe
versch. Sorten 350 g
im Angebot



statt 3.49¹
2.49
- 28%

Bio Tartex
Abendbrottaufstrich
versch. Sorten,
je 135 g / 140 g Glas
(1 kg = € 14.74 / € 14.21)



statt 2.89¹
1.99
- 31%

PHILIPS Kaffeemaschine⁴

„HD7806/37“
Crema Plus – das neue und patentierte
Senseo-Cremasystem garantiert jetzt
eine noch bessere feinporige Crema bei
jedem Kaffee. Automatische Abschaltung.
1 oder 2 Tassen per Knopfdruck.
Manueller Brühstopp. 1.450 Watt.

Bis zu
100 GRATIS
Original
SENSEO®
Pads
* Bis zu 100 SENSEO® Pads kaufen
und max. 33€ zurück erhalten!



statt 49.99¹
44.44
- 11%

Kühne Rotkohl
versch. Sorten, je 680 g Glas,
650 g Abtropfg. / 700 g Glas
(1 kg = € 1.98 /
€ 1.84)



statt 2.19¹
1.29
- 41%

Kühne Schlemmertöpfchen
versch. Sorten, je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.30)



statt 3.49¹
2.49
- 28%

Böklunder Kleine Wiener
oder **Gutfried Kleine**
Hähnchen-Wiener
je 6 Stück =
380 g Glas /
150 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.27)
auch Böklunder Kleine
Wiener mit Kalbfleisch
im Angebot



statt 2.89¹
1.99
- 31%

Saupiquet Thunfisch
versch. Sorten, je 185 g Dose /
140 g Abtropfg. (1 kg = € 17.79)



statt 2.99¹
2.49
- 16%

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Kühne Schlemmertöpfchen € 2.22, Böklunder / Gutfried € 2.69

40_26_BI_S14

**Tabasco
Red Pepper
Sauce**
60 ml Flasche
(1 l = € 33.17)



statt 3.49'

1.99
- 42%

**Surig
Essigessenz**
hell,
400 g Flasche
(1 kg = € 2.48)



statt 1.49'

0.99
- 33%

**30
Extra°Punkte³**
= € 0.30

PAYBACK

**Kühne
Cornichons**
versch.
Sorten,
je 330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 12.05)



2.29

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

**Dr. Oetker
Süße
Mahlzeit**
versch. Sorten,
je 76 g - 190 g
Beutel
(1 kg = ab
€ 6.26)



statt 1.49'

1.19
- 20%



Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g
Beutel (1 kg =
ab € 5.44)

MIT APP²

statt 1.19'

0.39
- 67%

(1 kg = ab € 4.33)

statt 1.19'

0.49
- 58%

Maggi Saucen
versch. Sorten,
je 2er Packung



statt 1.59'

0.79
- 50%

**Rapsgold
Reines
Rapsöl**
reich an
Omega-3-
Fettsäuren,
750 ml Flasche
(1 l = € 3.99)



statt 4.19'

2.99
- 28%

Maggi 5 Minuten Terrine
oder **Magic Asia Noodles**
versch. Sorten, je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

statt 1.49'

0.99
- 33%



statt 0.99'

**Knorr
Suppenliebe**
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g
Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

0.69
- 30%

**15
Extra°Punkte³**
= € 0.15

PAYBACK

**Weizen
Mehl**
Type 405,
1 kg Packung



0.59

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

**Dinkel-
mehl**
Type 630,
1000 g
Packung



1.09

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

**Würfel-
zucker**
1 kg Packung



1.39

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

Oatly Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung
je 6 Stück: € 9.99
(1 l = € 1.67)



6 STÜCK

statt 13.14'

9.99
- 23%

1.79

Nestlé Yes
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)



statt 1.99'

1.69
- 15%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Maggi Saucen € 1.27, Rapsgold € 3.99, Knorr Fix € 0.44, Maggi 5 Minuten Terrine € 1.00, Oatly Stück € 1.79

Süßigkeiten

**De Beukelaer
Prinzen Rolle**
versch. Sorten,
je 330 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 4.23)

statt 2.59'

1.69
- 34%

nippon
Puffreis mit
Schokolade,
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

statt 2.69'

1.99
- 26%

MIT APP²
statt 2.69'

1.74
- 35%

(1 kg = € 8.70)

Lotus Biscoff
Karamellgebäck,
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)



statt 1.99'

1.49
- 25%

**Lindt
Lindor Cornet**
versch. Sorten,
je 375 g Packung
(1 kg = € 26.64)



statt 11.99'

9.99
- 16%

**hitschies
Frucht-
gummis**
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 8.00)



statt 1.39'

1.00
- 28%

**maxi Nutrition
Wafer Protein Bar**
versch. Sorten,
je 39 g Riegel
(1 kg = € 38.21)



statt 1.89'

1.49
- 21%

**30
Extra°Punkte³**
= € 0.30

PAYBACK

**Zetti
Happz
Kokos**
130 g Beutel
(1 kg = € 15.31)



statt 2.39'

1.99
- 16%

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

**Böhme
Frucht-
kara-
mellen**
250 g Beutel
(1 kg = € 6.76)



statt 1.89'

1.69
- 10%

**kinder
Schoko-Bons**
130 g Beutel
(1 kg = € 17.08)



statt 2.99'

2.22
- 25%

Ricola Bonbons
versch. Sorten, ohne Zucker,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 26.53)



statt 2.35'

1.99
- 15%

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

**Kinkartz
Domino
Star**
Zartbitter,
125 g Packung
(1 kg = € 14.32)



statt 1.99'

1.79
- 10%

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

**Coppen-
rath
Gewürz-
Spekulatius**
400 g Packung
(1 kg = € 4.23)



1.69

**20
Extra°Punkte³**
= € 0.20

PAYBACK

**Sun Rice
Original
2.0 Minis**
200 g Beutel
(1 kg = € 13.95)



2.79

-30%⁵
auf das Milka
Tafelsortiment.



⁵Gültig vom 28.09.-02.10.2026 auf das Milka Tafelsortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: nippon € 2.22, Böhme € 1.69, De Beukelaer € 2.49, kinder Schoko-Bons € 2.69, Lotus € 1.79

40_26_BI_516

Rotkäppchen Sekt
oder **Fruchtsecco**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 3.99)



Auch alkoholfrei

statt 4,99¹

2,99
- 40%

**1 FLASCHE
1,25L COCA-COLA
GRATIS***
DAZU
BEIM KAUF
EINER FLASCHE
JIM BEAM
*ZZGL. PFAND

**NUR
MIT DER
EDEKA
APP²**

Jim Beam

Kentucky Straight
Bourbon Whiskey,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot

statt 15,99¹

10,99
- 31%



Monkey Shoulder
Blended Malt Scotch
Whisky, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 32.84)

statt 28,99¹

22,99
- 20%

MIT APP²

statt 28,99¹

19,99
- 31%

(1l = € 28.56)



Baileys
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1l = € 14.27 / € 19.98)



statt 12,99¹

9,99
- 23%

200
Extra°Punkte³
= € 2.00

PAYBACK



Hennessy
Very Special
Cognac
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 39.99)

statt 35,99¹

27,99
- 22%



Ramazzotti
versch. Sorten,
0,0% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)

Auch alkoholfrei

statt 13,99¹

9,99
- 28%

Lillet
Berry, Rosé Grapefruit oder Rosé White
Peach, 10,3% Vol., je Packung = 3 x 200 ml
(1l = € 11.65) auch Ramazzotti Limoncello
Spritz 3 x 200 ml im Angebot



statt 8,99¹

6,99
- 22%

Campari
italienischer
Aperitif,
25% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)



statt 15,99¹

10,99
- 31%

MIT APP²

statt 15,99¹

9,99
- 37%

(1l = € 14.27)



Frankreich
Le Flamand oder
Chateau Jean Roux
versch. Sorten, trocken,
je 1 l / 0,75 l Flasche
(1l = € 2.99 / € 3.99)

statt 3,49¹

2,99
- 14%

¹ Niedrigster Gasumpreis der letzten 30 Tage, außer: Campari € 10.99, Baileys € 9.99, Lillet € 8.79, Jim Beam € 10.99, Hennessy € 34.99

40_26_BL_517

albi Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49'

1.29
• - 48%

MIT APP²

statt 2.49'

1.11
• - 55%



Schweppes
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.27)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.99'

1.59
• - 20%

Volvic Juicy
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.89'

1.29
• - 31%

Sinalco
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25
Pfand



10
Extra°Punkte³
= € 0.10

PAYBACK

statt 0.79'

0.69
• - 12%

Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15 Pfand



statt 2.49'

1.79
• - 28%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 1.50
Pfand



statt 4.49'

3.49
• - 22%

Durstlöcher
versch. Sorten,
je 0,5 l Packung
(1 l = € 1.38)



statt 0.85'

0.69
• - 18%

Vitrex
Flavoured
Water
natürlicher
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.53)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 0.99'

0.79
• - 20%

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.46) zzgl. € 3.30 Pfand



statt 6.99'

5.49
• - 21%

Ahrtal Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand



Glasflaschen

4.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse.
Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Getränke

Generiert mit KI.

300
Extra°Punkte³
= € 3.00

PAYBACK

Erdinger Weißbier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfand

Auch alkoholfrei

statt ~~21.49~~¹

17.99
- 16%



Jever Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.25 / € 1.58)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt ~~18.49~~¹

12.49
- 32%



Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt ~~15.99~~¹

13.99
- 12%

Pott's Landbier oder
Landbier alkoholfrei
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27) zzgl. € 4.50 Pfand
und weitere Sorten im Angebot



statt ~~16.99~~¹

14.99
- 11%

Gratis*
1 Kasten Veltins Pilsener kaufen
und 2 Dosen Veltins Pilsener 0,5 l
Im Wert von € 1.90 gratis dazu!
*zzgl. Pfand

Veltins Pilsener

versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



Auch alkoholfrei

statt ~~17.79~~¹

11.99
- 32%

Schöfferhofer
Weizen Naturtrüb oder
Weizen 0,0% Alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



Auch alkoholfrei

statt ~~18.99~~¹

14.99
- 21%

Corona Extra
oder **Cero**
das Original aus
Mexiko,
je Packung =
6 x 0,355 l
(1 l = € 3.05)
zzgl. € 0.48
Pfand



MIT APP²

statt ~~7.99~~¹

5.99
- 25%

(1 l = € 2.81)

Auch alkoholfrei

statt ~~7.99~~¹

6.49
- 18%

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand



Krombacher
Pils oder **Radler**
versch. Sorten,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand



Auch alkoholfrei

statt ~~0.99~~¹

0.88
- 11%

statt ~~4.49~~¹

3.99
- 11%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Veltins € 11.49, Schöfferhofer € 17.99, Jever € 12.99, Krombacher € 0.95, Corona € 7.69, Pott's € 14.99

²YUM TAP MITTE

1.99



Nivea
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

2.49

Die Verpackung ist wiederverwendbar – Recycling –

Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier

Sensitiv Pflegeend

42

Die Verpackung ist wiederverwendbar – Recycling –

Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier

Natürlich Pflegeend
Kamille & Aloe Vera

statt 1,69

119
- 29%

statt 1.69'
119
-29%

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

schauma
Shampoo oder
Spülung
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 3.73 /
€ 5.96)



statt 1.95'
1.49
- 23%

L'Oréal Paris
Elnett
Haarspray
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1l = € 12,63)



379



**NUR
MIT DER
EDEKA
APP²**

2€

**SOFORT-
RABATT**

**BEIM KAUF VON ZWEI
PAMPERS BABY-DRY
ARTIKELN**





baby-dry™



12h

**Ultra Protection
ultra-schutz**







Pampers
baby-dry oder
premium
protection
Windeln
oder **Pants**
versch. Größen,
je 16 - 36 Stück
Packung

statt 9.99'
7.99
• - 20%



**Odol-med3
Zahncreme**
versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 11.12 /
€ 26.53)

statt 1.99'
139
- 30%



**Colgate Total
Zahncreme**
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 37,20)

279

PAYBACK

Mit dem Joker °punkten & gewinnen

**Ab jetzt Joker Couponheft mitnehmen, tolle Coupons nutzen
und beim Mega-Gewinnspiel mitmachen!**



Jetzt mitmachen!



*Nur solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum 28.09. – 01.11.2026. Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/joker

Zewa Ultra Soft Toilettenpapier

Designbeispiel, 4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



statt 4.89'

3.99
- 18%

burti Waschmittel
versch. Sorten, je 29 WA / 26 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.09 / € 0.10)

statt 3.79'

2.49
- 34%

Persil Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.20)

statt 18.99'

15.99
- 15%



Poliboy Feuchttücher
Fliesen oder Parkett & Laminat,
je 15 Stück Packung



MIT APP²

statt 3.99'

3.69
- 7%

3.79

Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten,
je 43 WA / 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.05)



statt 2.49'

1.99
- 20%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Hello my cat Katzensticks
versch. Sorten,
je 10 Stück = 50 g
Packung
(1 kg = € 17.00)



15

Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK

0.85

Purina felix Katzensnacks
versch. Sorten,
je 45 g - 60 g Beutel
(1 kg = ab € 16.50)



0.99



Hundekissen
Weiches, voluminöses
Hundeliegekissen.
Größe: ca. 70 x 100 cm. Material:
Oberstoff und Füllung aus 100%
Polyester. Mit verschiedenen
Motiven bedruckt.



statt 19.99'

14.99
- 25%

Alkaline Batterien
Mignon AA oder
Micro AAA, 1.5 V.,
je 24 Stück Packung



3.59

Hello my cat Zarte Stückchen
in feiner Sauce, versch. Sorten,
je 415 g Dose
(1 kg = € 1.33)
je 10 Stück: € 5.00
(1 kg = € 1.20)



0.55

10 STÜCK

statt 5.50'

5.00
- 9%



Sheba Katzennahrung
versch. Sorten,
je 85 g
Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)

statt 0.65'

0.49
- 24%

² Angebot nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lebensmittelmarktes sind erforderlich.

³ Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage, außer: Sheba € 0.49, Poliboy € 3.79, burti € 3.29, Persil € 15.00, Kuschelweich € 1.79

40_26_BL_571

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 01.10. & Fr. 02.10.

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke

tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)

statt ~~2.29~~¹

1.49
- 34%



**Frischer
Kalbsrücken**
ohne Knochen,
auch als Steak geschnitten,
deutsches Kalbfleisch,
je 100 g

3.99



ohne Deko



**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**

zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g

statt ~~6.99~~¹

5.55
- 20%

**Beste
Qualität
aus Süd-
amerika**



ohne Deko

Grünländer

in Scheiben oder Würfel,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)

statt 2.69'

1.49
- 44%



Deutschland
Blumenkohl
Klasse I,
Stück

unverpackt

1.00

Lukull Saucen
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 5.96)

statt 2.49'

1.49
- 40%



Barilla Saucen

versch. Sorten,
je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.15)

statt 2.99'

1.66
- 44%



Mix-Getränke

Jim Beam Whiskey & Cola, Malibu Pineapple,
Havana Club & Cola, -196 Double Lemon und
weitere Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 5.30 / € 7.00) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.99'

1.75
- 41%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 01.10. & Fr. 02.10.



SUUPER

**Frische.
Qualität.
Preise.**

Bio

**Dauerhafte
Preissenkung!**



**GUT &
GÜNSTIG**

**Dauerhaft
günstig im Preis.**



EDEKA
Herzstücke

MARKENQUALITÄT MIT ♥



SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!

EDEKA Bio



Italien
Rucola
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 14.90)

1.49



Italien
Bio Äpfel
„Gala“, Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 3.44)



1.89

EDEKA Bio



Italien
Blattspinat
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

1.29

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

Nelles
DIE BACKMANUFAKTUR

Dolce Bella



Nelles-Backmanufaktur.de |   

Mit zarter Haselnusscreme

AUS UNSERER BACKSTATION
Frisch für Sie gebacken



Pizza-Snack Thunfisch
je Stück

statt 1.19'
0.99
- 16%

TÄGLICH FRISCH: DIREKT AUS NEPTUNS MEEREN!

FANGFRISCHER FISCH AN UNSERER FISCHTHEKE!

Bei uns erwartet Sie eine große Auswahl an Meeresfrüchten und fangfrischem Fisch aus nachhaltigem Fang, garantiert MSC-zertifiziert. Lassen Sie sich von kompromissloser Qualität und einem reichhaltigen Angebot überzeugen, unser Team berät Sie gerne!



Lachssteak
frisch aus dem ganzen Lachs geschnitten, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g



1.59

Heilbuttfilet
besonders grätenarm, reich an Omega-3-Fettsäuren (aus gefrorener Rohware produziert), je 100 g



3.29

Kabeljaufilet Aquakultur
das zarte Filet ist besonders mild, aus Aquakultur, je 100 g



3.29

Stremellachs natur oder mit Pfeffer
die heiß geräucherte Lachsspezialität ohne Auflage, Natur oder mit Pfeffer veredelt, je 100 g



3.69

Bratheringsfilet
besonders grätenarm, pikant gebraten und mild eingelegt, je 100 g



1.29

Ausgezeichneter Wolfsbarsch
einer der schmackhaftesten Speisefische, ideal für Backofen, Grill oder Pfanne, je 100 g



1.99

WOCHENEND KNÜLLER
Do. 01.10. & Fr. 02.10.



Rotbarschfilet
das beliebte Filet zum Braten und Dünsten, aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

statt 2.69'
1.99
- 26%

Riesengarnelen Mango-Chili
knackige Riesengarnelen umschmeichelt von Mango-Chili-Sauce, je 100 g

ohne Deko



2.49

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rotbarschfilet € 1.99



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.